REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.pov.al, E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. tndeksi I
né ILDKPKI
ane vii BTSN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkeshortit/es bashk&jetuesit/es dhe t& femijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, date 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emrt Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET 1 KUVENDIT TE SHQIPERISE

Institucioni dhe adresa

KUVENDI 1 SHQIPERISE TIRANE

Data e dorézimit té deklaratés

09.09.2013 29.03.2021

NE bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per dekiarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ € verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodit/Vjeior”



TK ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht# territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjeter; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda }lhg;,fjggg'
borde, komisione e ¢do angazhim e veprnmtan tjet
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré Pércakt
jané snguruar té ardhurqt, adresa, or

LUAN DUZHA
Deputet i Kuvendit t&€ Shqipérisé
Paga neto + pagesa te tjera

Paga neto: 1,235,882 leke 2,674,888 leké

Pjesmarrja né komisione: 86,700 leke (Dymilionegjashtéqindeshtatédhjete-
Shpenzime Karburanti: 370,722 leke katérmijetetégindetetédhjetetet) i
Shpenzime Telefoni: 204,000 leke o
Dieta Ditore neto; 777,583 leke i

Té ardhura nga dhénia me qira e objektit stacion karburanti

né vleren prej 500 euro /muaj pér sejcilin bashk&pronar Nga

kjo shumé zbritet 15% pér Tatim Taksat dhe paguhet né 5100 euro

burxm .Pra té ardhurat jan& 500 euro-75 euro=425¢euro/muaj
x12muaj=5110 euro.Qiraja lidhur me Nr.
221 date 14.04.2015.
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Nése ky format éshté § pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodil/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit f]
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kon

Shlyerje kredie
1| Kredi e marré ng:-1é vitin 2018.

Giithsej kredia 6.000.000 leké), )
Nga kjo sasi pér vitin 2020 &shté shlyer gjithsej |  809,058.28 leké | 4 410,699 72 leks

805658.28 leké, nga ku: . o &
Principali —— 665259.51 leké (Tetéqindepesémijegjas | (K atarmilionekatérqi E

Interesa------- 140398.77 leke htéqindepesédhjetetet€) | ,gedhjetmijeegjashte E
Detyrimi i mbetur kété vit &shté nxjerré nga Aneksi gindenéntédhjetenén F
i Planit t& Pagesés sé [bEr vitin 2020. tg) F

Burimi i pagesés jané té ardhurat nga paga.
(Pagesa éshté béré direkt nga llogaria e pagés).

Shlyerje kredie
2| Kredi e marré nga Hné vitin 2019.
Gjithsej kredia 1.000.000 leke).

Nga kjo sasi pér vitin 2020 &shté shlyer gjithse) 214694 5]
192090.75 leké , nga ku: 192090.75 leke ’
Principali ----- 164057.43 leké
Interesa-------- 28033.32 leké
Detyrimi i mbetur kété vit &shté nxjerré nga Aneksi | (Njéqindenéntédhjetedy
1 Planit t& Pagesés sé ér vitin 2020. mijenéntédhjeté)
Burimi i pagesés jané t€ ardhurat nga paga.
(Pagesa &shté béré direkt nga llogaria e pagés).
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni '\ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit delgarues.
¢ plotésoni né kopje 16 tij. ‘;;,s WS
. er2,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresi Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofgdhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé& t€ verifikojn& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Matilda Xhelal Duzha, bashkéshorti/ja ¥
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor€ sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Luan Xhemal Duzha
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim DR

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : : H——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhury #

qé nuk éshié e vérteté. /Z"aﬁ Igd@’ ,,_9"( %{}’bg :

“Periodik/Vjetor”



) NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshine dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vlers t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me viler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik/Vietor”



i TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
o VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér yitin,..pg%paggigggﬁpjggsﬁg' ja né borde, komisione h
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura pemonalgfpég];gg}%d /en, bashk -'E ‘
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku j gurua
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave B

MATILDA DUZHA 936.637 leké

Dega ¢ Doganes Elbasan (Nentegindetridhjetegjashtemijegjashteqindetridhjeteshtate)

(Pergjegjése e Scktorit t&¢ Operacioneve

Doganore)

Paga neto + té ardhurat nga gjobat

> TR P < = 2 = Eak
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financia
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), or. e k
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti

TN

Nése ky formdr éshié i ﬁdn&aﬂuééhém,— o
vazhdoni 1 plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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, * Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushirimin e funksioneve

publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1 tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashké&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve ng
moshg& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s€ personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit {& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruaj& deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri m& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né mosh& madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&é
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét n& moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté& i detyruar t& plotésojé faqen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionet:
Cdo shkelje e detyrimeve t& pércakiuara n& ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri n& 500 000 (pes&qind mij&) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a té

Kodit Penal.
Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet t¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do 1€ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.pov.al.

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1é zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né& té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Juxhen Luan MOLLS], bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |
fémijé madhorg té ndaré nga prindérit %

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Luan Xhemal Duzha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété e —
dokument jané té vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé 110 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur " |

qé nuk Eshié e vérieté, e . e
(\? NNIIN pollS X

“Periodit/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjw s€ veprimit, vierén né leké ap ng
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q&
pasurie*, té regjistruar ose jO .
pér penudhén nga deklanml

Gjéndja e llogarisé rmjedhése né datén 31.12.2020 éshté 148,046.97 leké

1 ( 148046.97) (Njéqgindedyzetetetémijéed
yzetegjasht)
Gjéndje né Cash jashté sistemit bankar 600,000 leke

2 (kursime nga t& ardhurat nga paga e shperblimet)
(Gjashtéqindmijé )

2 T = I Y — e T T T

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 300G 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n&€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 3]
Dhjetor té vitit té deklarimt.

Pershkruanl hollésisht tb ardhurat pér vitin, n

méparshém deri mé 31 Dhthor_ té vititrt

: Pershlmml 1 te ardhum AV

i

Té ardhura nga pagatshperblime
{neto) 1,419,584
Autoriteti ] Mbikqyrjes Financiare | (Njémilionekatérgindenéntémbédhjetmijepeséqindetetédhjetekatér).

£ T ST F e " - o e e T T

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit fiqqgc'a
mbanmlt t& detyrlmlt (muajllvlti), nr. e'kontrqt

Neése ky for'marréshié i pamjaftueshém, -
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
' Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: into@lhidaa.gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
" detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Joel Luan Duzha, bashkéshorti/ja (1

| Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Luan Xhemal Duzha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété i
dokument jané té vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé &5 ‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i fersonlt 18 hdhum
[T} ar e ar ar (150
§€ nuk éshié e vérteté. = : Joe / D wzh o W if(, chuo/ \ 1
.';';_ EarrTe Y
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
& Gjéndja e llogarisé rrjedhése né datén 31.12.2020 &shts 999 §
ET; 1 999% USA. (néntéqindenéntédhjetenén
£ t& § USA)

T i P L g e pr e U LR
RS SO NI Py £ ST R RIS R e Y |

VLl bl

p ¥

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré (& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj; e h
loett L Uz, ugi,ox
ud J) :
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fittmprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

1. Té ardhura nga kompania ajrore “Turkish Airlines” (penallti pér
vonesa né nisje t€ fluturimit”.Derdhja éshté béré né datén 18.02.2020 672§
né shumén 672 §. (gjashtégindeshtatédhjetéedy § |
USA) I
2. Derdhje nga halla ime Majlinda Bengu njekohésisht edhe kujdestare 3000 % ‘
| ligjore pér mua n€ USA né shumen 3000 § si dhuraté pér studimet né€ | (Tremijé dollare USA)

| Universitet (derdhja éshté bé&ré me ATM Check Deposit né 24.08.2020

| me

P R S A A TR ST BT T S e T T

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi |
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
« vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

i1 personif té lidhu
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